
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК № 96 
(в редакции № 1)

13 сентября 2021 года

Номер процедуры: 6479121001DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110581478

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР 
ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399). 
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, 
корпус а.
Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, 
корпус а.
Сведения о заказчике:
Заказчик 1: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР ГОРОДА 
СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399).
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Заказчик 2: Государственное автономное учреждение здравоохранения Республики 
Башкортостан Детский пульмонологический санаторий (ИНН: 0261001496, КПП: 026101001, 
ОГРН: 1020201772348).
Место нахождения: 453214,Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, 
ул. Парковая, д. 10.
Почтовый адрес: 453214,Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, ул. 
Парковая, д. 10.
Заказчик 3: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ РАДУГА ГОРОДА 
СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020160, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202088532).
Место нахождения: 453126, Российская Федерация, Республика Башкортостан, 
г. Стерлитамак, ул. Сазонова, 4.
Почтовый адрес: 453126, Российская Федерация, Республика Башкортостан,
г. Стерлитамак, ул. Сазонова, 4.
Контактная информация: Хайбуллин P. X., тел.: +7-3743-248584, факс: +7-3473-247056, е- 
mail: sannurstr@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября,
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка товара: масло сладко-сливочное несоленое Крестьянское. 
Совместная закупка.
Предмет договора (лота): Поставка товара: масло сладко-сливочное несоленое 
Крестьянское. Совместная закупка.
Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В
соответствии с документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 610 470.00 руб.

mailto:sannurstr@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


( рок предоставления документации о закупке: е 24 августа 202} года но 9 шггября 202! 
'года.
M fer»■ предоетавлсиш гдеиткш таии-о■ закупке: ЭТО-РЕГИОН httpsj/Ztorgi.etp-region.ro.
Первда* предоставления докуммггаиим о закупке: В жктромной форме.
Официальный' сайт, на котором размешена документация о закупке: https://torgi.etp-
regicm-TM, h«p://2,akupki.go%;,ra
Размер, срок и порядок в н е ш н я  платы за предоставление д ^ м е н т и и  о закупке; 
плата не установлена.
Место подачи заявок; ЭТП РЕГИОН httpsr/V'torgi.eip-region.ru.
Дата напала подачи заявок: 24 августа 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 9 сентября 2021 года а 10:00 по времени сервера
htlps://tBrgi,e!p-r:egic)n. га.
Месте, дата я время рассмотрения заявок; 45312*. Решубшр* Башкортостан,
»: Стериитчмах.уя. Артема, дом. 5.а, 13 сентября 2021 года и 10:00 часов местного времен». 
Адрес сайта в сети «ИвЛвряе»», на котором проводится, закупка в электронной форме: 
https;/A.afgLetp-fegkiu,r«,
Дата и время начала проведения торгов; 14 сентября 202! года в 10:00 по времени сервера
hltps:/7tc>rgle!p-r8giori.r«.
Место» дата « время подведения итого» закупки: 453128, Республика Башкортостан, г. 
Стерлитамак, уя, Артема, дом 5, корпус а, 15 сентября 2021 ttyia в 10:00 часов местного
«реиеиШ:

Ч
II, Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведения об участниках, жадашних заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрами** заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
06,04.202! 10:37:15 |заявка№ 20159 .
08,09.202! 16:54:56 Заявка Ms 20292

Сведения об участниках.» дону щепных к  участии» в закупке; ... ____ „______
Наименование участника заку пки Почтовый адрес

Заявка №20) $9 ' " L
Чты& т  20292

СведешСя об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонений* отклоненные заявки отсутствую'!.

О с  гаи комиссии:

Роль в комиссии 
Пре^Шгдажяь ком нссии 
Член комиссии 
Член комиссии 
Член комиссии
Член КОМИССИЙ 
Член щадссии 
Секретарь комиссии

Комиссия
Ф.И.О.

Абдулина Руфина Рафисовна 
Зайнушийа Лилия Ралмфов»
Рамазанова Мишшра Хайрис >
Саш ина Ирина Павлоийа
Гуленш м Евгения' В л а д и м и р о в а ' . ) J  

■Шарипова Гульнара Альтафовна ; . ■
.Хайбузшив Радий Халитович

https://torgi.etp-

